
Nr Lektori Kontakti me lenden Lënda/ët Data e Dorezimit per detyrime te mbartura Forma e dorezimit (online/auditor)

1 Prof. Dr.   Andrea Maliqari

Komunikim grafik - CAAD1

16.06.2020 Ora 10.00-12.00 Online 
Komunikim grafik - CAAD2

Komunikim grafik - CAAD3

CAAD 2 

2 Prof. Dr  Florian Nepravishta

florian.nepravishta@fau.edu.al

Studio Arkitekture 3

16.06.2020

Online

Studio Arkitekture 4

Adaptim Arkitektonik

3 Denada Veizaj

denada.veizaj@fau.edu.al

CAD dhe Grafike 1

16.06.2020 Ora 10.00-12.00 Online CAD dhe Grafike 2

CAD dhe Grafike 3

4 Gjergj Ruci

gjergji.ruci@fau.edu.al

Studio Arkitekture 7

19.06.2020

online

Grafike Arkitektonike

Baza te Projektimit te Interierit

Baza te Projektimit Arkitektonik

5 Gjergji Islami

gjergji.islami@fau.edu.al

Studio Arkitekture 2 19.06.2020 auditor

Projektim  Ambjental 18.06.2020 online

Mjedisi dhe Impjantistika 18.06.2020

6 Elton Hala
elton.hala@fau.edu.al

Grafike Arkitektonike
17.06.2020

online Baza te Projektimit Arkitektonik

7 Florian Luzi
bazatproj@gmail.com

Baza te Projektimit Arkitektonik
online

8 Dr. Ledita Mezini
ledita.mezini@fau.edu.al

Studio Arkitekture 5 19.06.2020 ora 10.00 auditor

Kerkimin Shkencor 19.06.2020 ora 10.00 auditor

9 Daniel Qamo

daniel.qamo@fau.edu.al

Studio Arkitekture 1

19.06.2020

auditor

Arkitekture Interieri

Workshop 1

Workshop 2

10 Doriana Bleta doriana.bleta@fau.edu.al Studio Arkitekture 2 19.06.2020 auditor

11 Dr. Dashmir Çuberri dashmir.cuberi@fau.edu.al Vizatim i Lire dhe Histori Arti 19.06.2020 online

12 Doc. Petri Ilo petri.ilo@fau.edu.al Kompozim , Analize , Forme (Ark+dizajn) 17.06.2020 auditor

13 Eled Fagu eled.fagu@fau.edu.al Studio Arkitekture 6 19.06.2020 ora 10.00 auditor

14 Junela Meksi junela.meksi@fau.edu.al Histori dhe Teori Dizajni 1 / 2 15.06.2020 online

15 Blerina Tabaku blerina.tabaku@fau.edu.al Workshop 3 17.06.2020 online

Datat e Dorezimeve te lendeve te mbartura per studentet e vitit te 5-MSHA Profili Arkitekt/Studentet e 
vitit te trete BAIND per periudhen 15-19 Qershor

denada.veizaj@fau.edu.al 
andrea.maliqari@fau.edu.al

15.06.2020 ora 10.00-18.00 (Dorezimi) dhe 
16.06.2020 ora 10.00-13.00 (Mbrojtja)



Data e Dorezimit per lendet e semestrit te dyte 2019-2020, viti V MSHA-Profili Arkitekt dhe viti III BAIND

Nr Lektori Kontakti me lenden Lënda/ët Forma e Dorezimit

1 Edmond Pergega edmond.pergega@fau.edu.al Proçesi  industrial dhe metoda prodhimi 11.06.2020/18.06.2020 online
2 Daniel Qamo/Veizaj/Cela daniel.qamo@fau.edu.al Praktike mesimore 19.06.2020 online

PER CDO PYETJE KONTAKTONI LENDET SIPAS ADRESAVE PERKATESE DEPARTAMENTI I ARKITEKTURES

Data e Dorezimit per lendet e semestrit te dyte, 
viti V MSHA-Profili Arkitekt dhe viti III 

BAIND


	Lendet

